
阳泉市太行山生态保护和修复重点项目(平定县 2024 年度建设任务)

工程施工重新招标公告

(招标编号：2025GC010001)

招标项目所在地区：中国·山西省·阳泉市

一、招标条件

本阳泉市太行山生态保护和修复重点项目(平定县 2024年度建设任务)工程

施工,已由阳发改规划[2022]61号批准建设，项目资金来源为中央资金，招标人

为平定县林业局。本项目已具备招标条件，现对该项目进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：6.8 万亩，包括人工造林 1 万亩、退化林修复 1.8 万亩、封

山育林 4万亩。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 21 个标段，标段一至标段八为人

工造林、标段九至标段十七为退化林修复、标段十八至标段二十一为封山育林。

具体如下：

001标段一：人工造林作业面积 857 亩，投资额约 732735 元

002标段二：人工造林作业面积 1739 亩，投资额约 1486845 元

003标段三：人工造林作业面积 997 亩，投资额约 852435 元

004标段四：人工造林作业面积 1329 亩，投资额约 1136295 元

005标段五：人工造林作业面积 1270 亩，投资额约 1085850 元

006标段六：人工造林作业面积 1749 亩，投资额约 1495395 元

007标段七：人工造林作业面积 1095 亩，投资额约 936225 元

008标段八：人工造林作业面积 964 亩，投资额约 824220 元

009标段九：退化林修复作业面积 2275 亩，投资额约 1395618 元

010标段十：退化林修复作业面积 2545 亩，投资额约 1436980 元

011标段十一：退化林修复作业面积 1777 亩，投资额约 1054644 元

012标段十二：退化林修复作业面积 1754 亩，投资额约 1149526 元

013标段十三：退化林修复作业面积 2099 亩，投资额约 1375818 元

014标段十四：退化林修复作业面积 1995 亩，投资额约 1265417 元

015标段十五：退化林修复作业面积 1511 亩，投资额约 937033 元



016标段十六：退化林修复作业面积 1675 亩，投资额约 1102904 元

017标段十七：退化林修复作业面积 2369 亩，投资额约 1397060 元

018标段十八：封山育林作业面积 8141 亩，投资额约 732662 元

019标段十九：封山育林作业面积 12797 亩，投资额约 1182697 元

020标段二十：封山育林作业面积 9412 亩，投资额约 836395 元

021标段二十一：封山育林作业面积 9650 亩，投资额约 1048246 元

招标范围：本项目工程量一览表范围内中的全部内容。

2.3工    期：合同签订之日起至 2025年 11月 30日。

2.4 建设地点：山西省阳泉市平定县。

2.5质量要求：符合现行国家合格标准。

三、投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立承担民事责任的能力；

3.2投标人须具有良好的商业信誉；

3.3投标人拟派项目经理须具有相关专业中级及以上职称；

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本招标项目的投标；

3.5 投标人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严

重 违 法 失 信 企 业 ； 未 被 最 高 人 民 法 院 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人；投

标人、法定代表人在“中国裁判文书网”网站(http://wenshu.court.gov.cn/)

无行贿犯罪记录；

3.6本项目不允许联合体投标。

3.7本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

四、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2025年 1月 17日 12时 00分至 2025年 1月

22日 17时 00分（北京时间） ，在文件下载时间内通过“全国公共资源交易平

台（山西省•阳泉市）”（http：//ggzy.yq.gov.cn/）网上下载招标文件。

4.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招标

文件的时间），各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源交易平



台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等）。否则所造成的

一切后果由投标人自负。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2025 年 2月 19日 9 时 

30 分，投标人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）递

交电子投标文件。

5.2 逾期递交或未递交的投标文件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉

市）”（http：//ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”

提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投

标文件相应位置签章（电子章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，

咨询电话：0353-3333133受理。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2025 年 2月 19日 9 时 30 分

6.2开标地点：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）

（http//ggzy.y

q.gov.cn/）网上开标。

七、提交投标保证金的形式 

本项目可以采用现金保证金或银行汇款或支票或银行保函、保证保险、担保

机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。 

八、提出异议的渠道和方式 

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统） 

接收异议的联系人：崔孟晨、白榆珑 

电 话：18035177821

九、其他公告内容 

9.1 本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易

平台（山西省•阳泉市）网上发布。 



9.2 招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源

交易平台主 体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：

0353-3313316；主体库资料核验咨询电话：0353-3333189）。 

9.3 工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台

（山西省·阳泉市）》下载中心相关内容要求。

十、监督部门 

本招标项目的监督单位为：阳泉市规划和自然资源局 

监督电话：0353-2296376

十一、联系方式

招 标 人：平定县林业局

地    址：阳泉市平定县府新街

联 系 人：王先生   

电    话：13994487522

招标代理机构：山西标凯工程招标代理有限公司

地    址：太原市长风西街万国城 16号楼 3101室

联 系 人：崔女士

电    话：18035177821

电子邮件：sxbkzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）        
                      

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

mailto:sxbkzb@163.com

